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29  sierpnia  2013  r.  we  Wrocławiu,  pod  patronatem  honorowym  Wicemarszałka  Województwa
Dolnośląskiego, odbyła się konferencja inaugurująca Polski Kongres Energii Odnawialnej „Energia Jutra".
Konferencja skierowana była do samorządów terytorialnych, polskich i zagranicznych inwestorów oraz
przedsiębiorców i osób fizycznych działających na rynku odnawialnych źródeł energii.

Z ramienia Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu w konferencji wzięła udział Halina
Liberacka, Pierwszy Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Regionalny
Konserwator Przyrody.

Na konferencji odbyła się debata, na której poruszane były zagadnienia związane ze stanem aktualnym i
perspektywami  rozwoju  branży  odnawialnych  źródeł  energii  w  Polsce  -  jak  zielona  energia  może
podnieść konkurencyjność Polski na arenie międzynarodowej oraz zagadnienia związane ze stanem prac
nad  ustawą  o  odnawialnych  źródłach  energii,  założenia  Małego  Trójpaku  oraz  systemy  wsparcia
inwestycji.

Ponadto panele o tematyce najbardziej aktualnych problemów w branży odnawialnych źródeł energii w Polsce w odniesieniu do sytuacji województwa dolnośląskiego:
Energia ze słońca dla Polski - inwestycje w fotowoltaikę,
Energetyka prosumencka: doświadczenia zagraniczne i potencjał krajowy,
Kogeneracja biomasowa i waste-to-energy szansą na efektywne wykorzystanie lokalnie dostępnych paliw,
Klastry szansą na rozwój przedsiębiorstw i regionów z branży OZE,
Energetyka wiatrowa w polskim miksie energetycznym,
Aspekty formalno-prawne inwestowania w oze, finansowanie przedsięwzięć,
Ewolucja rynku PV w Niemczech: od instalacji komercyjnych OZE do mikroinstalacji domowej,
Krajowe i unijne środki wspierające rozwój OZE,
Dlaczego w Polsce potrzebny jest biogaz,
Biopaliwa motorem gospodarki,
Stan zaawansowania rozwoju oze w regionie na przykładzie województwa dolnośląskiego,
Gminy aktywne na rynku OZE.
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